Election 2021-2025 — Ville de Gatineau

Résultats officiels du scrutin - District du Manoir-des-Trembles-Val-Tétreau (6)

Scrutin BVA Total
Nombre de bureaux de scrutin 21 6 27
Nombre de bureaux compilés 21 6 27 100,00 %
Nombre d'électeurs inscrits 9254 9254
Nombre de bulletins rejetés 30 15 45
Nombre de bulletins valides 1926 1714 3640
Nombre de voix exprimées 1956 1729 3685 39,82 %
JoceLyn BLONDIN 925 1088 2013 55,30 %
DARLENE LOZIS  Action Gatineau 1001 626 1627 4470 %
Ventilation par bureau de scrutin
Bureau 601 - Centre communautaire Tétreau
Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 451
Nombre de bulletins rejetés 3
Nombre de bulletins valides 87
Nombre de voix exprimées 90 19,96 %
JoceLyn BLONDIN 49 56,32 %
DARLENE LOZIS  Action Gatineau 38 43,68 %
Bureau 602 - Centre communautaire Tétreau
Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 447
Nombre de bulletins rejetés 2
Nombre de bulletins valides 90
Nombre de voix exprimées 92 20,58 %
JoceLyn BLONDIN 43 47,78 %
DARLENE LOZIS  Action Gatineau 47 52,22 %
Bureau 603 - Centre communautaire Tétreau
Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 438

file:///D/Election_2021_ Resultat/rp/RapportDistrict06VentillationBureau.htm[2021-11-12 13:37:59]



Election 2021-2025 — Ville de Gatineau

Nombre de bulletins rejetés 1
Nombre de bulletins valides 132
Nombre de voix exprimées 133 30,37 %
JoceLyn BLONDIN 65 49,24 %
DARLENE LOZIS  Action Gatineau 67 50,76 %

Bureau 604 - Centre communautaire Tétreau

Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 429
Nombre de bulletins rejetés 1
Nombre de bulletins valides 102
Nombre de voix exprimées 103 24,01 %
JoceLyn BLONDIN 50 49,02 %
DARLENE LOZIS  Action Gatineau 52 50,98 %
Bureau 605 - Centre communautaire Tétreau
Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 446
Nombre de bulletins rejetés 1
Nombre de bulletins valides 116
Nombre de voix exprimées 117 26,23 %
JoceLyn BLONDIN 51 43,97 %
DARLENE LOZIS  Action Gatineau 65 56,03 %
Bureau 606 - Centre communautaire Tétreau
Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 446
Nombre de bulletins rejetés 2
Nombre de bulletins valides 93
Nombre de voix exprimées 95 21,30 %
JoceLyn BLONDIN 49 52,69 %
DARLENE LOZIS  Action Gatineau 44 47,31 %
Bureau 607 - Centre communautaire Tétreau
Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 452
Nombre de bulletins rejetés 0
Nombre de bulletins valides 150
Nombre de voix exprimées 150 33,19 %
JoceLyn BLONDIN 77 51,33 %
DARLENE LOZIS  Action Gatineau 73 48,67 %
Bureau 608 - Centre communautaire Tétreau
Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 444

file:///D/Election_2021_ Resultat/rp/RapportDistrict06VentillationBureau.htm[2021-11-12 13:37:59]



Election 2021-2025 — Ville de Gatineau

Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

JoceLyn BLONDIN
DARLENE LOZIS  Action Gatineau

Bureau 609 - Centre communautaire Tétreau

Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

JoceLyn BLONDIN
DARLENE LOZIS  Action Gatineau

Bureau 610 - Université du Québec en Outaouais (UQO) - Grande Salle

Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

JoceLyn BLONDIN
DARLENE LOZIS  Action Gatineau

Bureau 611 - Université du Québec en Outaouais (UQO) - Grande Salle
Scrutin

Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

JoceLyn BLONDIN
DaARLENE LOZIS  Action Gatineau

Bureau 612 - Université du Québec en Outaouais (UQO) - Grande Salle
Scrutin

Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

JoceLyn BLONDIN
DaARLENE LOZIS  Action Gatineau

Bureau 613 - Université du Québec en Outaouais (UQO) - Grande Salle
Scrutin

Nombre d'électeurs inscrits

file:///D/Election_2021_ Resultat/rp/RapportDistrict06VentillationBureau.htm[2021-11-12 13:37:59]

103
104

62
41

Scrutin
445

4

91

95

46
45

Scrutin
422

0

48

48

32
16

441
1
59
60

19
40

428
2
54
56

37
17

438

BVA

BVA

BVA

BVA

BVA

Total

Total

Total

Total

Total

23,42 %

60,19 %
39,81 %

21,35 %

50,55 %
49,45 %

11,37 %

66,67 %
33,33 %

13,61 %

32,20 %
67,80 %

13,08 %

68,52 %
31,48 %



Election 2021-2025 — Ville de Gatineau

Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

JoceLyn BLONDIN
DARLENE LOZIS  Action Gatineau

Bureau 614 - Université du Québec en Outaouais (UQO) - Grande Salle
Scrutin
442

Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

JoceLyn BLONDIN
DaARLENE LOZIS  Action Gatineau

Bureau 615 - Université du Québec en Outaouais (UQO) - Grande Salle
Scrutin
435

Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

JoceLyn BLONDIN
DARLENE LOZIS  Action Gatineau

Bureau 616 - Université du Québec en Outaouais (UQO) - Grande Salle
Scrutin
451

Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

JoceLyn BLONDIN
DARLENE LOZIS  Action Gatineau

Bureau 617 - Université du Québec en Outaouais (UQO) - Grande Salle
Scrutin
443

Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

JoceLyn BLONDIN
DARLENE LOZIS  Action Gatineau

Bureau 618 - Université du Québec en Outaouais (UQO) - Grande Salle
Scrutin

file:///D/Election_2021_ Resultat/rp/RapportDistrict06VentillationBureau.htm[2021-11-12 13:37:59]

171
171

56
115

3
151
154

65
86

1
95
96

34
61

0
99
99

43
56

1
53
54

28
25

BVA

BVA

BVA

BVA

BVA

Total

Total

Total

Total

Total

39,04 %

32,75 %
67,25 %

34,84 %

43,05 %
56,95 %

22,07 %

35,79 %
64,21 %

21,95 %

43,43 %
56,57 %

12,19 %

52,83 %
47,17 %



Election 2021-2025 — Ville de Gatineau

Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

JoceLyn BLONDIN
DARLENE LOZIS  Action Gatineau

456
1

71
72

30
41

Bureau 619 - Université du Québec en Outaouais (UQO) - Grande Salle

Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

JoceLyn BLONDIN
DaARLENE LOZIS  Action Gatineau

Scrutin BVA
436
2
56
58

31
25

Bureau 620 - Université du Québec en Outaouais (UQO) - Grande Salle

Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

JoceLyn BLONDIN
DaARLENE LOZIS  Action Gatineau

Scrutin BVA
426
0
41
41

21
20

Bureau 621 - Université du Québec en Outaouais (UQO) - Grande Salle

Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

JoceLyn BLONDIN
DARLENE LOZIS  Action Gatineau

Bureau 9601 - Centre communautaire Tétreau
Nombre de bulletins rejetés

Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

JoceLyn BLONDIN
DARLENE LOZIS  Action Gatineau

Bureau 9602 - Centre communautaire Tétreau

Nombre de bulletins rejetés

Scrutin BVA
438
4
64
68
37
27
Scrutin BVA
3
566
569
339
227
Scrutin BVA
2

file:///D/Election_2021_ Resultat/rp/RapportDistrict06VentillationBureau.htm[2021-11-12 13:37:59]

Total

Total

Total

Total

Total

15,79 %

42,25 %
57,75 %

13,30 %

55,36 %
44,64 %

9,62 %

51,22 %
48,78 %

15,53 %

57,81 %
42,19 %

59,89 %
40,11 %



Election 2021-2025 — Ville de Gatineau

Nombre de bulletins valides 282
Nombre de voix exprimées 284
JoceLyn BLONDIN 155 54,96 %
DARLENE LOZIS  Action Gatineau 127 45,04 %

Bureau 9603 - Centre communautaire Tétreau

Scrutin BVA Total
Nombre de bulletins rejetés 7
Nombre de bulletins valides 277
Nombre de voix exprimées 284
JoceLyn BLONDIN 194 70,04 %
DARLENE LOZIS  Action Gatineau 83 29,96 %
Bureau 9604 - Centre communauaire Yvon-A.-Grégoire
Scrutin BVA Total
Nombre de bulletins rejetés 1
Nombre de bulletins valides 196
Nombre de voix exprimées 197
JoceLyn BLONDIN 120 61,22 %
DARLENE LOZIS  Action Gatineau 76 38,78 %
Bureau 9605 - Centre communauaire Yvon-A.-Grégoire
Scrutin BVA Total
Nombre de bulletins rejetés 1
Nombre de bulletins valides 168
Nombre de voix exprimées 169
JoceLyn BLONDIN 115 68,45 %
DARLENE LOZIS  Action Gatineau 53 31,55 %
Bureau 9606 - Centre communauaire Yvon-A.-Grégoire
Scrutin BVA Total
Nombre de bulletins rejetés 1
Nombre de bulletins valides 225
Nombre de voix exprimées 226
JoceLyn BLONDIN 165 73,33 %
DARLENE LOZIS  Action Gatineau 60 26,67 %

file:///D/Election_2021_ Resultat/rp/RapportDistrict06VentillationBureau.htm[2021-11-12 13:37:59]



	Disque local
	Élection 2021-2025 — Ville de Gatineau


