



	0 "	D) //	<b>-</b>	
	Scrutin	BVA	Total	
Nombre de bureaux de scrutin	21	6	27	400.00.00
Nombre de bureaux compilés	21	6	27	100,00 %
Nombre d'électeurs inscrits	9254	4.5	9254	
Nombre de bulletins rejetés	30	15	45	
Nombre de bulletins valides	1926	1714	3640	20.00.0/
Nombre de voix exprimées	1956	1729	3685	39,82 %
JOCELYN BLONDIN	925	1088	2013	55,30 %
DARLÈNE LOZIS Action Gatineau	1001	626	1627	44,70 %
/entilation par bureau de scrutin				
Bureau 601 - Centre communautaire Tétreau				
	Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits	451			
Nombre de bulletins rejetés	3			
Nombre de bulletins valides	87			
Nombre de voix exprimées	90			19,96 %
JOCELYN BLONDIN	49			56,32 %
DARLÈNE LOZIS Action Gatineau	38			43,68 %
Bureau 602 - Centre communautaire Tétreau				
	Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits	447			
Nombre de bulletins rejetés	2			
Nombre de bulletins valides	90			
Nombre de voix exprimées	92			20,58 %
JOCELYN BLONDIN	43			47,78 %
DARLÈNE LOZIS Action Gatineau	47			52,22 %
Bureau 603 - Centre communautaire Tétreau				
	Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits	438	,	. 2 161	

Nombre de bulletins rejetés	1			
Nombre de bulletins valides	132			
Nombre de voix exprimées	133			30,37 %
JOCELYN BLONDIN	65			49,24 %
DARLÈNE LOZIS Action Gatineau	67			50,76 %
Bureau 604 - Centre communautaire Tétreau				
	Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits	429			
Nombre de bulletins rejetés	1			
Nombre de bulletins valides	102			
Nombre de voix exprimées	103			24,01 %
JOCELYN BLONDIN	50			49,02 %
DARLÈNE LOZIS Action Gatineau	52			50,98 %
Bureau 605 - Centre communautaire Tétreau				
	Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits	446			
Nombre de bulletins rejetés	1			
Nombre de bulletins valides	116			
Nombre de voix exprimées	117			26,23 %
JOCELYN BLONDIN	51			43,97 %
DARLÈNE LOZIS Action Gatineau	65			56,03 %
Bureau 606 - Centre communautaire Tétreau				
	Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits	446			
Nombre de bulletins rejetés	2			
Nombre de bulletins valides	93			
Nombre de voix exprimées	95			21,30 %
JOCELYN BLONDIN	49			52,69 %
DARLÈNE LOZIS Action Gatineau	44			47,31 %
Bureau 607 - Centre communautaire Tétreau				
	Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits	452			
Nombre de bulletins rejetés	0			
Nombre de bulletins valides	150			
Nombre de voix exprimées	150			33,19 %
JOCELYN BLONDIN	77			51,33 %
DARLÈNE LOZIS Action Gatineau	73			48,67 %
Bureau 608 - Centre communautaire Tétreau				
	Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits	444			

Nombre de bulletins rejetés		1			
Nombre de bulletins rejetes		103			
Nombre de voix exprimées		104			23,42 %
Is server DI ONDIN		62			60.40.0
JOCELYN BLONDIN DARLÈNE LOZIS	Action Gatineau	62 41			60,19 % 39,81 %
Bureau 609 - Centre communau	ıtaire Tétreau				
Dureau 003 - Ochire communae	italic retreat	Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits		445		. 5 15	
Nombre de bulletins rejetés		4			
Nombre de bulletins valides		91			
Nombre de voix exprimées		95			21,35
JOCELYN BLONDIN		46			50,55
Darlène LOZIS	Action Gatineau	45			49,45
Bureau 610 - Université du Qué	bec en Outaouais	(UQO) - Grande Sal	le		
		Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits		422			
Nombre de bulletins rejetés		0			
Nombre de bulletins valides		48			
Nombre de voix exprimées		48			11,37
JOCELYN BLONDIN		32			66,67
Darlène LOZIS	Action Gatineau	16			33,33 (
Bureau 611 - Université du Qué	bec en Outaouais	(UQO) - Grande Sal	le		
		Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits		441			
Nombre de bulletins rejetés		1			
Nombre de bulletins valides		59			
Nombre de voix exprimées		60			13,61
JOCELYN BLONDIN		19			32,20
DARLÈNE LOZIS	Action Gatineau	40			67,80
Bureau 612 - Université du Qué	bec en Outaouais	, ,			
		Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits		428			
Nombre de bulletins rejetés		2			
Nombre de bulletins valides		54			
Nombre de voix exprimées		56			13,08
JOCELYN BLONDIN		37			68,52
DARLÈNE LOZIS	Action Gatineau	17			31,48
Bureau 613 - Université du Qué	bec en Outaouais	` '			
		Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits		438			

Nombre de bulletins rejetés		0			
Nombre de bulletins valides		171			
Nombre de voix exprimées		171			39,04 %
JOCELYN BLONDIN		56			32,75 %
DARLÈNE LOZIS	Action Gatineau	115			67,25
Bureau 614 - Université du Qué	bec en Outaouais	(UQO) - Grande Sal	le		
		Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits		442			
Nombre de bulletins rejetés		3			
Nombre de bulletins valides		151			
Nombre de voix exprimées		154			34,84
JOCELYN BLONDIN		65			43,05
DARLÈNE LOZIS	Action Gatineau	86			56,95
Bureau 615 - Université du Qué	bec en Outaouais	(UQO) - Grande Sal	le		
		Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits		435			
Nombre de bulletins rejetés		1			
Nombre de bulletins valides		95			
Nombre de voix exprimées		96			22,07
JOCELYN BLONDIN		34			35,79
Darlène LOZIS	Action Gatineau	61			64,21
Bureau 616 - Université du Qué	bec en Outaouais	(UQO) - Grande Sal	le		
		Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits		451			
Nombre de bulletins rejetés		0			
Nombre de bulletins valides		99			
Nombre de voix exprimées		99			21,95
JOCELYN BLONDIN		43			43,43
DARLÈNE LOZIS	Action Gatineau	56			56,57
Bureau 617 - Université du Qué	bec en Outaouais	(UQO) - Grande Sal	le		
		Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits		443			
Nombre de bulletins rejetés		1			
Nombre de bulletins valides		53			
Nombre de voix exprimées		54			12,19
JOCELYN BLONDIN		28			52,83
Darlène LOZIS	Action Gatineau	25			47,17
Bureau 618 - Université du Qué	bec en Outaouais	(UQO) - Grande Sal	le		
		Scrutin	BVA	Total	

Nombre d'électeurs inscrits		456			
Nombre de bulletins rejetés		1			
Nombre de bulletins valides		71			
Nombre de voix exprimées		72			15,79 %
JOCELYN BLONDIN		30			42,25 %
DARLÈNE LOZIS	Action Gatineau	41			57,75 %
Bureau 619 - Université du Québ	ec en Outaouais	(UQO) - Grande Sal	le		
		Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits		436			
Nombre de bulletins rejetés		2			
Nombre de bulletins valides		56			
Nombre de voix exprimées		58			13,30 %
JOCELYN BLONDIN		31			55,36 %
DARLÈNE LOZIS	Action Gatineau	25			44,64 %
Bureau 620 - Université du Québ	ec en Outaouais	(UQO) - Grande Sal	le		
		Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits		426			
Nombre de bulletins rejetés		0			
Nombre de bulletins valides		41			
Nombre de voix exprimées		41			9,62 %
JOCELYN BLONDIN		21			51,22 %
DARLÈNE LOZIS	Action Gatineau	20			48,78 %
Bureau 621 - Université du Québ	ec en Outaouais	(UQO) - Grande Sal	le		
		Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits		438			
Nombre de bulletins rejetés		4			
Nombre de bulletins valides		64			
Nombre de voix exprimées		68			15,53 %
JOCELYN BLONDIN		37			57,81 %
DARLÈNE LOZIS	Action Gatineau	27			42,19 %
Bureau 9601 - Centre communa	utaire Tétreau				
		Scrutin	BVA	Total	
Nombre de bulletins rejetés			3		
Nombre de bulletins valides			566		
Nombre de voix exprimées			569		
JOCELYN BLONDIN			339		59,89 %
Darlène LOZIS	Action Gatineau		227		40,11 %
Bureau 9602 - Centre communau	utaire Tétreau				
		Scrutin	BVA	Total	
Nombre de bulletins rejetés			2		

Darlène LOZIS	Action Gatineau		60		26,67 %
JOCELYN BLONDIN			165		73,33 %
Nombre de voix exprimées			226		
Nombre de bulletins valides			225		
Nombre de bulletins rejetés			1		
		Scrutin	BVA	Total	
Bureau 9606 - Centre communa	auaire Yvon-AGré	goire			
Darlène LOZIS	Action Gatineau		53		31,55 %
JOCELYN BLONDIN			115		68,45 %
Nombre de voix exprimées			169		
Nombre de bulletins valides			168		
Nombre de bulletins rejetés		Joidin	1	iotai	
Bureau 9605 - Centre communa	auaire Yvon-AGré	goire Scrutin	BVA	Total	
					•
JOCELYN BLONDIN DARLÈNE LOZIS	Action Gatineau		120 76		61,22 % 38,78 %
La carres DI ONDINI			400		04.00.0
Nombre de voix exprimées			197		
Nombre de bulletins valides			196		
Nombre de bulletins rejetés			1		
		Scrutin	BVA	Total	
Bureau 9604 - Centre communa	auaire Yvon-AGré	goire			
Darlène LOZIS	Action Gatineau		83		29,96 %
JOCELYN BLONDIN			194		70,04 %
			204		
Nombre de bulletins valides Nombre de voix exprimées			277 284		
Nombre de bulletins rejetés			7		
N		Scrutin	BVA	Total	
Bureau 9603 - Centre communa	autaire Tétreau				
Darlène LOZIS	Action Gatineau		127		45,04 %
JOCELYN BLONDIN			155		54,96 %
Nombre de voix exprimées			204		
Nombre de bulletins valides			282 284		